2022 年 5 月 17 日

各位

株式会社北洋銀行

【北洋銀行通帳アプリ】ファイターズコラボデザインを更新

北洋銀行は、スマートフォン用アプリ「北洋銀行通帳アプリ」を下記の通りアップデート

します。

アップデートにより、本年 1 月 21 日(金)にリニューアルされている「北海道日本ハムフ

ァイターズ」の新しい球団ロゴをアプリ内の通帳デザインとして設定していただけるよう

になります。

当行は今後も、ご来店不要でご利用いただけるデジタルサービスの拡大に努めてまいり

ます。

記

１．アップデート実施日

2022 年 5 月 17 日（火）

２．アップデート内容

通帳アプリ内「着せ替え機能」の「ファイターズコラボデザイン」を更新

３．更新デザイン

    ＜通帳 15＞                             ＜通帳 16＞

※既にファイターズコラボデザインをご利用いただいているお客さまは、アプリの

アップデートにより、自動的に通帳デザインが切り替わります。

以上